Documento comprobatório do quadro de 161

colaboradores, atestando o enquadramento na isenção da CCT.
4.2.2. 4.2.2. Esta Equipe entende que a LICITANTE comprovou nas páginas 647 a 651,
Detalhe da Guia Emitida, do "Documentos em diligência LINUXELL (SISLOG 293461)" o
quantitativo total de 161 (cento e sessenta e um) profissionais em seu quadro atual de
empregados.
4.2.3. 4.2.3. Dando continuidade à análise realizada por esta Equipe, a LICITANTE apresentou, na
Resposta à Diligência LINUXELL (SISLOG 293328), os seguintes esclarecimentos relativos aos itens 4.6
e 4.6.1: